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Lubliniec, dnia 08-09-2015 r. 
SPZOZ-IV-186-ZP-2015
Wszyscy Wykonawcy 

dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę materiałów opatrunkowych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu. Znak sprawy ZP/32/15


Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

1. Dotyczy Części nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 2 zestawu zawierającego w swoim składzie serwetę na stolik Mayo o wymiarach 78 x 145cm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
2. Dotyczy pozycji nr 5.6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 5.6 kompresów gazowych jałowych 16-warstwowych w opakowaniu niezawierającym etykiet do ponownego przeklejania, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
3. Zwracamy się z zapytaniem czy w części nr 2 dopuści - Jałowy zestaw dwuwarstwowy do zabiegów chirurgicznych. Zestaw uniwersalny. Minimalny skład zestawu: 

*1 serweta samoprzylepna (z niedzieloną taśmą samoprzylepną o długości min 50 cm) w rozmiarze 150cmx240cm.                                                                  

*1 serweta samoprzylepna  o rozmiarze min. 170cm x 175cm, 

*2 serwety samoprzylepne w rozmiarze 90cm x 75cm Serwety wykonane z materiału 2-warstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa)  o min gramaturze 57,5 g/m2,

*1 serweta na stolik Mayo o rozmiarze 80cmx145cm, 

*1 serweta na stolik instrumentariuszki 140-150cm x190cm, 

*4 ręczniki o rozmiarze od 20 do 33 cm x 33- 40 cm .    

* 1 włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm   

Materiał obłożenia spełnia wymagania normy EN 13795 1-3. Opakowanie jednostkowe powinno posiadać wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania, oraz dwie samoprzylepne etykiety umożliwiające wklejenie do dokumentacji medycznej, zawierające następujące informacje: nazwa producenta,  LOT lub seria, indeks identyfikacyjny, data ważności.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

4. Pakiet 1 poz. 3. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
5. Pakiet 3, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
1 x Serweta na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 cm x 190 cm                                                                                                                                                              
 Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa lamiantu zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.      
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona o wym. 80 cm x 140cm    
Serweta w kształcie worka, dwuwarstwowa (włóknina + laminat) w części środkowej serwety.
Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa lamiantu zapobiega przemakaniu.
Gramatura serwety w obszarze wzmocnienia 80g/m ². Serweta składana teleskopowo,
 z zaznaczeniem kierunku rozwijania, w kolorze czerwonym - co umożliwia wykorzystanie jako worka na odpady medyczne.
Całkowity rozmiar serwety 140 cm x 80 cm, rozmiar warstwy włókniny wzmacniającej 140 cm x 60 cm. 
Chłonność serwety 350%.                                                                                                                      
1 x Serweta o wym. 150 cm x 180 cm        
 Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa lamiantu zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.     
Serweta z przylepcem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             1 x Serweta o wym. 150 cm x  240 cm    
Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa lamiantu zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.     
Serweta z przylepcem.                                                                                                                                                                                                            
2 x Serweta  o wym. 75 cm x  90 cm     
Serweta dwuwarstwowa (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m ².  Chłonność 350%.     
Serweta z przylepcem.                                                                                                                                                                                                      
2 x  Serweta/ręcznik do rąk o wym. 30 cm x 30 cm
Serwetka z włókniny spunlace o gramaturze 45g/m²  
1 x Taśma przylepna o wym. 10 cm x  50 cm

Odpowiedź: W tym pakiecie nie ma takiego produktu. Natomiast w części nr 2 Zamawiający dopuszcza taki zestaw, jednak ma być on zgodny z normą EN 13795 1-3.
6. Pakiet 3, poz. 1, Pakiet 8,. Czy Zamawiający dopuści opatrunki z klejem akrylowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
7. Pakiet 5, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu papier folia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

8. Pakiet 5, poz. 6. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by kompresy posiadały dwie etykiety?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
9. Pakiet 5 poz. 6. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
10. Pakiet 7, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści rękawy siatkowe o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (elastil, nylon, poliamid) oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elastan, dorlastan)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

11. Pakiet 12. Czy Zamawiający dopuści serwety wstępnie prane o wym. 45 cm x 45 cm ze znacznikiem RTG, 20Nitek 4Warstwy, pakowane a’20 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
12. Pakiet 3 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści jałowy włókninowy opatrunek w rozmiarze 10 cm x 15 cm pokryty klejem hipoalergicznym poliakrylowym spełniającym pozostałe parametry SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

13. Pakiet 3 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści jałowy włókninowy opatrunek w rozmiarze 7 cm x 5 cm pokryty klejem hipoalergicznym poliakrylowym spełniającym pozostałe parametry SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

14. Pakiet 8. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania wenflonów o zaokrąglonych rogach, z nacięciem i dodatkową poduszeczką, włókninowy, jałowy, pakowany pojedynczo pokryty klejem hipoalergicznym poliakrylowym spełniającym pozostałe parametry SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

15. Część nr 2: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o gramaturze 56g/m2?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
16.  Poz. 3.1.,3.2.: Czy Zamawiający dopuści opatrunki z klejem typu hot melt, 50 sztuk (każdy opatrunek pakowany indywidualnie) w opakowaniu handlowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
17. Poz. 4.1.,4.2.: Czy Zamawiający dopuści podkłady dwuwarstwowe (jedna warstwa bibuły + jedna warstwa folii)?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

18. Poz. 5.6: Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane z pojedyncze opakowanie (torebka papierowo-foliowa z dwiema etykietami do ponownego przyklejenia identyfikujące produkt)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
19.  Część 8: Czy Zamawiający dopuści opatrunki z klejem akrylowym, 50 sztuk (każdy opatrunek pakowany indywidualnie) w opakowaniu handlowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

20. Poz. 9.1., 9.2.: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki i podkłady pakowane a’30 sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
21. Poz. 9.1.: Czy Zamawiający wymaga, pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

22. Poz. 9.1.: czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne ściągacze taliowe (z tyłu i z przodu), dzięki czemu produkt wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała, zmniejszając ryzyko podrażnień?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

23. Poz. 9.1.: Czy Zamawiający wymaga, aby nieprzemakalny laminat (czyli połączenie paroprzepuszczalnej folii oraz włókniny) znajdował się także w części biodrowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

24. Poz. 10: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli: powłoka: 200x150cm, prześcieradło: 210x150cm, powłoczka: 90x75cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

25. Poz. 11.1., 11.2.: Czy Zamawiający może określić, czy wymaga serwet jałowych, czy niejałowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga serwet jałowych.
26. Poz. 11.1., 11.2.: Czy, jeśli Zamawiający oczekuje serwet niejałowych, można zaoferować serwety w opakowaniach handlowych większych niż a’1sztuka?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga serwet jałowych, pakowanych a´1 sztuka.

27. Poz. 11.2: Czy Zamawiający dopuści serwetę bez przylepca w rozmiarze 90x75cm lub z przylepcem w rozmiarze 150x90cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
28. Poz. 11.1., 11.2.: Czy Zamawiający dopuści serwety , w których jedną z warstw stanowi folia PP-PE?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

29. Poz. 12: Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z gazy wstępnie pranej z nitką RTG bezpiecznie umieszczoną w rogu serwety?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

30. Poz. 13: czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w torebkę papierowo-foliową, a następnie w karton, w składzie:

· Serweta dwuwarstwowa (56g/m2) 90x75cm z otworem owalnym 10x15cm 1 sztuka

· Kleszcze plastikowe 14cm 1 sztuka

· opatrunek chłonny samoprzylepny 5x7,2cm 1 sztuka

· tupfer kula 17nitek 20x20cm 6 sztuk 

· Igła 1,2 X 40 1 sztuka 

· Strzykawka trzyczęściowa LUER 5ml 1 sztuka 

· pojemnik plastikowy 17x13x3,5cm dwudzielny 1 sztuka 

· serweta dwuwarstwowa (43g/m2) 90x60cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Dotyczy zapisów umowy:

31. par. 1, ust.2 : Czy Zamawiający może określić, jaki procent umowy na pewno zrealizuje?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
32. Par. 5 ust. 2: Czy Zamawiający może określić, czy zapłata należności ma nastąpić w ciągu 30 dni od dnia doręczenia faktury VAT, czy też Wykonawca ma określić oferowany termin płatności (zgodnie z pkt 12.2 SIWZ) ?

Odpowiedź: Skreśla się termin 30 dni. W to miejsce zostanie wpisany termin płatności zaoferowany przez wybranego Wykonawcę. 
33. Par. 7 ust. a, c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
34. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
35. Część nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu wykonanego z laminatu 2- warstwowego (PP-PE) o gramaturze 55 g/m2, pakowanego w opakowanie posiadające jedną dwuczęściową etykietę samoprzylepną, przy czym jedna z części w postaci kodu kreskowego? Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
36. Poz. nr 6.1 i 6.2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów dopuszczonych do obrotu na podstawie Ustawy o kosmetykach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
37. Poz. nr 7.3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawa elastycznego posiadającego w swoim składzie 68 % bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych? Skład ten pozwala na sterylizację siatek oraz przekłada się na lepsze walory użytkowe produktu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
38. Poz. nr 9.1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie bioder: 120-150 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający 
mgr Barbara Szubert 

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 
Sporządził: Piotr Mastalerz 






